
  

UCHWAŁA NR XIV/110/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858, poz. 1044, poz. 1572 oraz z 2025 r. 

poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr IX/43/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017 r. poz. 1856 oraz z 2025 r. poz. 1802) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu: 

„3. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia Klub „Senior+” w Czarnej Białostockiej, 

z siedzibą w Czarnej Białostockiej przy ul. Kościelnej 8. 

4. W strukturze Ośrodka działa placówka wsparcia dziennego – świetlica środowiskowa „Dziecięce 

Polis”, z siedzibą w Czarnej Białostockiej przy ul. Torowej 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3038


		2025-07-02T11:53:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




